
V sobotu 9.4.2014 uspořádal oddíl stolního tenisu Slavoje Kynšperk v místní sportovní

hale pohár KKSST dorostu - TOP 12.Startovalo 10 dorostenců a 12 dorostenek.

Z nominovaných se omluvil Janda Michal a v den turnaje byl omluven Minář Ondřej.

Místo Jandy startoval Levora Vojtěch.Hrálo se na 6 stolech,hrací prostor byl vymezen

ohrádkami,k dispozici byly stolky a počítadla.Hrací systém byl skupinový.V průběhu

turnaje byla udělena žlutá karta hráči Moldavčukovi za hození rakety.Turnaj řídilí rakety.Turnaj řídil rozhodčí

Haluška.

Konečné pořadí.

Dvouhra dorostenců:

    1.  Hobl Lukáš KST Cheb

  2.  Žaloudík Jan KST Cheb

  3.  Tesař Vojtěch KST K.Vary

  4.  Levora Vojtěch Strunal Luby

  5.  Visinger Jakub Baník Vintířov

  6.  Moldavčuk David Slavoj Kynšperk

  7.  Pock Václav Slavoj Kynšperk

  8.  Partyngl Tomáš Batesta Chodov

  9.  Trgo Michael Jiskra Aš

10.  Horvát Milan Baník Vintířov

Dvouhra dorostenek:

  1.  Polcarová Anežka Jiskra Březová

  2.  Vysocká Karolína TJ Ostrov

  3.  Nesměráková Eliška Baník Vintířov

  4.  Jánská Veronika Jiskra Aš

  5.  Vondrušková Nikola TJ Lomnice

  6.  Kociánová Lucie Sokol V.Hleďsebe

  7.  Lošťáková Kristýna Jiskra Aš

  8.  Šimková Adéla Jiskra Aš

  9.  Müllerová Markéta TJ Lomnice

10.  Morová Natálie Batesta Chodov

11.  Perglerová Barbora Batesta Chodov

12.  Rosová Jaroslava Slavoj Kynšperk

 V Kynšperku nad Ohří 10.4.2016                                                 Pavel Haluška

          Z Á V Ě R E Č N Á   Z P R Á V A 



    Prezenční  listina 

Oddíl Příjmení a jméno Nar. Žebř. Nasazení

1 KST Cheb Hobl Lukáš 98

2 Žaloudík Jan 98

3 Baník Vintířov Visinger Jakub 00

4 Slavoj Kynšperk Pock Václav 99

5 Moldavčuk David 99

6 Batesta Chodov Partyngl Tomáš 99

7 Baník Vintířov Horvát Milan 00

8 Jiskra Aš Trgo Michael 01

9 KST K.Vary Tesař Vojtěch 99

10 Strunal Luby Levora Vojtěch 03
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    Prezenční  listina 

Oddíl Jméno a příjmení Nar. Žebř. Nasazení

1 Jiskra Březová Polcarová Anežka 98

2 TJ Ostrov Vysocká Karolína 98

3 Baník Vintířov Nesměráková Eliška 99

4 Batesta Chodov Morová Natálie 02

5 TJ Lomnice Müllerová Markéta 99

6 Jiskra Aš Jánská Veronika 00

7 Slavoj Kynšperk Rosová Jaroslava 01

8 Jiskra Aš Lošťáková Kristýna 02

9 Šimková Adéla 01

10 Batesta Chodov Perglerová Barbora 02

11 Sokol V.Hleďsebe Kociánová Lucie 02

12 TJ Lomnice Vondrušková Nikola 01
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dorostenci o 1. - 6.místo body sety ext.sety poř.

1 Hobl 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 10 15 : 4 : 1.

2 Žaloudík 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 9 14 : 6 : 2.

3 Visinger 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 6 6 : 14 3 : 2 5.

4 Moldavčuk 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 6 7 : 13 2 : 3 6.

5 Tesař 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 : 3 : 2 7 9 : 12 3 : 2 3.

6 Levora 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 7 9 : 11 2 : 3 4.

dorostenci o 7. - 10.místo body sety ext.sety poř.

1 Pock 3 : 0 3 : 1 3 : 0 : : 6 9 : 1 : 7.

2 Partyngl 0 : 3 3 : 0 3 : 1 : : 5 6 : 4 : 8.

3 Trgo 1 : 3 0 : 3 3 : 1 : : 4 4 : 7 : 9.

4 Horvát 0 : 3 1 : 3 0 : 3 : : 3 1 : 9 : 10.

: : : : : : 0 : 0 :

: : : : : 0 : 0 :

dorostenky o 1. - 6.místo: body sety ext.sety poř.

1 Polcarová 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 10 15 : 3 : 1.

2 Vysocká 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 14 : 4 : 2.

3 Nesměráková 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 8 9 : 8 : 3.

4 Kociánová Lucie 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 5 4 : 15 : 6.

5 Jánská 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 : 3 : 1 7 7 : 11 : 4.

6 Vondrušková 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 6 6 : 14 : 5.

dorostenky o 7. - 12.místo: body sety ext.sety poř.

1 Šimková 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 12 : 5 : 8.

2 Perglerová 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 0 : 3 6 7 : 12 : 11.

3 Lošťáková 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 10 15 : 3 : 7.

4 Müllerová 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 7 8 : 13 3 : 2 9.

5 Rosová 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 : 2 : 3 5 8 : 15 : 12.

6 Morová 0 : 3 3 : 0 1 : 3 2 : 3 3 : 2 7 9 : 11 2 : 3 10.
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1. skupiny dorostenců: 1 2 3 4

1 Hobl 3 : 0 3 : 1 3 : 0 6 9 : 1 : 1.

2 Horvát 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 1 : 9 : 4.

3 Pock 1 : 3 3 : 0 1 : 3 4 5 : 6 : 3.

4 Levora 0 : 3 3 : 1 3 : 1 5 6 : 5 : 2.

2. 1 2 3 4

1 Žaloudík 3 : 1 3 : 0 : 4 6 : 1 : 1.

2 Tesař 1 : 3 3 : 1 : 3 4 : 4 : 2.

3 Paryngl 0 : 3 1 : 3 : 2 1 : 6 : 3.

4 : : : 0 : 0 :

3. 1 2 3 4

1 Visinger 3 : 1 3 : 2 : 4 6 : 3 : 1.

2 Trgo 1 : 3 2 : 3 : 2 3 : 6 : 3.

3 Moldavčuk 2 : 3 3 : 2 : 3 5 : 5 : 2.

4 : : : 0 : 0 :

1. skupiny dorostenek 1 2 3 4

1 Polcarová 3 : 0 3 : 1 3 : 1 6 9 : 2 : 1.

2 Šimková 0 : 3 3 : 0 2 : 3 4 5 : 6 : 3.

3 Morová 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 2 : 9 : 4.

4 Vondrušková 1 : 3 3 : 2 3 : 0 5 7 : 5 : 2.

2. 1 2 3 4

1 Vysocká 3 : 0 3 : 1 3 : 0 6 9 : 1 : 1.

2 Rosová 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 2 : 9 : 4.

3 Jánská 1 : 3 3 : 0 3 : 0 5 7 : 3 : 2.

4 Perglerová 0 : 3 3 : 2 0 : 3 4 3 : 8 : 3.

3. 1 2 3 4

1 Nesměráková 3 : 1 3 : 1 3 : 1 6 9 : 3 : 1.

2 Lošťáková 1 : 3 3 : 1 0 : 3 4 4 : 7 : 3.

3 Müllerová 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 2 : 9 : 4.

4 Kociánová Lucie 1 : 3 3 : 0 3 : 0 5 7 : 3 : 2.
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